
Dziennik Ustaw Nr 258 — 18102 — Poz. 1752

 

1752

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wzorów poświadczeń bezpieczeństwa

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierp-
nia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wzór:

1)  poświadczenia bezpieczeństwa upoważniającego 
do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli 
„poufne” lub wyższej, wydawanego przez Agen-
cję Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwaną dalej 
„ABW”, Służbę Kontrwywiadu Wojskowego, zwa-
ną dalej „SKW”, albo pełnomocników do spraw 
ochrony informacji niejawnych;

2)  poświadczenia bezpieczeństwa upoważniającego 
do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli 
„poufne” lub wyższej, wydawanego przez służby, 
o których mowa w art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejaw-
nych, zwanej dalej „ustawą”;

3)  poświadczenia bezpieczeństwa upoważniającego 
do dostępu do informacji niejawnych organizacji 
międzynarodowych.

2. Wzór poświadczenia, o którym mowa w ust. 1:

1)  pkt 1, stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  pkt 2, stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  pkt 3, stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia.

§ 2. 1. Poświadczenie bezpieczeństwa upoważnia-
jące do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli 
„poufne” lub wyższej, wydawane przez ABW albo 
SKW, sporządza się na papierze offsetowym w kolo-
rze zielonym, formatu A4, z tłem rastrowanym i z teks-
tem o treści „Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go” albo „Służba Kontrwywiadu Wojskowego” — 
w zależności od tego, która służba przeprowadziła po-
stępowanie sprawdzające.

2. Poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające 
do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „pouf-
ne” lub wyższej, wydawane przez służby, o których 
mowa w art. 23 ust. 5 ustawy, sporządza się na papie-
rze offsetowym w kolorze beżowym, formatu A4, 
z tłem rastrowanym i z tekstem o treści stanowiącej 
pełną nazwę służby, która przeprowadziła postępowa-
nie sprawdzające. 

3. Poświadczenia bezpieczeństwa wydawane przez 
pełnomocników do spraw ochrony informacji niejaw-
nych, z wyjątkiem poświadczeń bezpieczeństwa wy-
dawanych przez pełnomocników do spraw ochrony 
informacji niejawnych w służbach, o których mowa 
w art. 23 ust. 2 i 5 ustawy, sporządza się na papierze 
w kolorze białym, formatu A4.

§ 3. Poświadczenie bezpieczeństwa upoważniają-
ce do dostępu do informacji niejawnych organizacji 
międzynarodowych, wydawane przez ABW albo SKW, 
sporządza się na papierze offsetowym w kolorze nie-
bieskim, formatu A4, z tłem rastrowanym i z tekstem 
o treści „Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego” 
albo „Służba Kontrwywiadu Wojskowego” — w zależ-
ności od służby, która przeprowadziła postępowanie 
sprawdzające.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
2 stycznia 2011 r.1)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2005 r. 
w sprawie wzorów poświadczenia bezpieczeństwa, decyzji 
o odmowie wydania poświadczenia bezpieczeństwa oraz 
decyzji o cofnięciu poświadczenia bezpieczeństwa (Dz. U. 
Nr 171, poz. 1431), które traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia, na podstawie art. 189 ust. 1 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji nie-
jawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228).



 

Dziennik Ustaw Nr 258 — 18103 — Poz. 1752

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 2010 r. (poz. 1752)

Załącznik nr 1

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 258 — 18104 — Poz. 1752

Załącznik nr 2

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 258 — 18105 — Poz. 1752

Załącznik nr 3

WZÓR


		2010-12-31T13:50:12+0100
	Grzegorz Paczowski




